

Dodávateľ IČO: 31913954 Skládka TKO Vyšehradné Námestie SNP 1/1 97213 Nitrianske Pravno Prevádzka: Tel.: 046-5445217 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu / kód: 40933382 / 0200 IBAN: SK26 0200 0000 0000 4093 3382 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 2021119254 Stredisko: IČ DPH: SK2021119254		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: VFA13/034 Variabilný symbol: 13034																																																		
Obvodný úrad Prievidza Číslo živnostenského registra: 307-10053		Odberateľ: IČO: 64 9040 Obec Chvojnica 972 13 Chvojnica Tel.: Fax: DIČ: 2021118022 IČ DPH:																																																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP		Dátum splatnosti: 15.05.2013 Dátum vyhotovenia: 01.05.2013 Daňová povinnosť: 30.04.2013 Dátum dodania: 30.04.2013																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zfava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zmesový komunálny odpad - 20 03 01</td> <td>t</td> <td>5,360</td> <td>12,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>64,3200</td> </tr> <tr> <td>Popl. podľa zák.17/2004 -KO vytr.5 zl.</td> <td>t</td> <td>5,360</td> <td>4,9790</td> <td></td> <td></td> <td>26,6874</td> </tr> <tr> <td>Vývoz TKO na zákl. zmluvy o Diele č.1/2013/7</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>140,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>280,0000</td> </tr> <tr> <td>Stavebný odpad-170107 (Ružeková K.)</td> <td>t</td> <td>2,000</td> <td>3,0000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,0000</td> </tr> <tr> <td>Popl.podľa zák. 17/2004 - 170107</td> <td>t</td> <td>2,000</td> <td>0,3319</td> <td></td> <td></td> <td>0,6638</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>377,6712</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zfava %	Celkom bez DPH	Zmesový komunálny odpad - 20 03 01	t	5,360	12,0000	20,00		64,3200	Popl. podľa zák.17/2004 -KO vytr.5 zl.	t	5,360	4,9790			26,6874	Vývoz TKO na zákl. zmluvy o Diele č.1/2013/7		2,000	140,0000	20,00		280,0000	Stavebný odpad-170107 (Ružeková K.)	t	2,000	3,0000	20,00		6,0000	Popl.podľa zák. 17/2004 - 170107	t	2,000	0,3319			0,6638							377,6712
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zfava %	Celkom bez DPH																																														
Zmesový komunálny odpad - 20 03 01	t	5,360	12,0000	20,00		64,3200																																														
Popl. podľa zák.17/2004 -KO vytr.5 zl.	t	5,360	4,9790			26,6874																																														
Vývoz TKO na zákl. zmluvy o Diele č.1/2013/7		2,000	140,0000	20,00		280,0000																																														
Stavebný odpad-170107 (Ružeková K.)	t	2,000	3,0000	20,00		6,0000																																														
Popl.podľa zák. 17/2004 - 170107	t	2,000	0,3319			0,6638																																														
						377,6712																																														
			Základ DPH	DPH	Celkom																																															
V sadzbe základnej			350,32	70,06	420,38																																															
V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00																																															
Oslobodené			0,00		0,00																																															
Mimo DPH			27,35		27,35																																															
Celkom			377,67	70,06	447,73 EUR																																															

Vážne lístky v prílohe

SKLÁDKA TKO VYŠEHRADNÉ
 ZÁUJMOVÉ ZDRUŽENIE OBCÍ
 972 13 NITRIANSKE PRAVNO, P.O. BOX 23
 IČO: 31913954, IČ DPH: SK2021119254

Vystavil: Ing. Fábryová